Ji=J__J , iii

cm]]"."]e]p]L.ffiE![.[E"Elll|l#=ü
`,

®

®

Requeiro a mesa, ouvjdo o plenário e dispensados as formalidades regimentais,
que  seja  feito  o  veemente  apelo  ao  Excelentíssimo  Senhor  Prefeito  JOSÉ
TORRES  LOPES  FILHO  JUNTAMENTE  COM  0  SECRETARIO  DE  OBRAS
LUCIANO  SANTANA,  no  sentido  que  seja  ampliado  o  cemitério  da  sede  da
Cidade, neste Município.

JUSTIFICATIVA:

Além de garantir a disponibilidade de espaços para sepultamento, a ampliação
do cemitério pode contribuir para a melhoria da infraestrutura local.

Sala das Sessões, em 07 de novembro de 2024.

JOSE ALEX ALVES MARTINS DIAS
Vereador